

District Health Assessment for Multiple District 305 through April 2022

| ATTERNATION & | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | Cance | llation | | Reports | 6 | Finance | Le | eadership |
|---|-----------------|------------------------------|-----|--|-------|----|-----|------|---------|--------------------------------------|------------|----------------------------|-------------------|---|---------------|--|--|-------------------------------------|---|---------------------------------------|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs n Financia Suspension | Clubs | | Net | | Members | Current Total Members Count | YTD Add | Net YTD (in Drop Act | cludes ive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Members Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Reporting Service | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 305 N1 | 142 | 0 | 142 | 0% | 30 | 7 | 23 | 3725 | 0 | 3725 | 1280 | 380 | 900 | 31.86% | 3,153 | 26 | 31% | 5 | 72 | 46% | 44% | 3% | 44% | 16 | 0 |
| 305 N2 | 143 | 0 | 143 | 0% | 19 | 3 | 16 | 3761 | 0 | 3761 | 780 | 302 | 478 | 14.56% | 3,355 | 26 | 38% | 5 | 19 | 37% | 19% | 1% | 19% | 30 | 8 |
| 305 S | 105 | 0 | 105 | 0% | 9 | 4 | 5 | 1833 | 0 | 1833 | 349 | 179 | 170 | 10.22% | 1,603 | 17 | 58% | 4 | 50 | 43% | 34% | 5% | 7% | 12 | 4 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | - | | | | | | | |
| | 390 | 0 | 390 | 0% | 58 | 14 | 44 | 9319 | 0 | 9319 | 2409 | 861 | 1548 | 19.92% | 8,111 | 24 | 41% | 5 | 141 | 42% | 32% | 3% | 25% | 58 | 12 |



District Health Assessment for Multiple District 306 through April 2022

| MILENATION A | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership |) | | | Member | Strength | Cance | llation | | Reports | 5 | Finance | Le | eadership |
|---|-----------------|------------------------------|-------|---|-------|---|-----|--|-----|--------------------------------------|--------------|------------------|-----------------------|---|---------------|--|--|-------------------------------------|---|---------------------------------------|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Clubs | % Status Quo Clubs n Financial Suspension | Clubs | | Net | Current Members In Active Clubs | | Current Total Members Count | S YTD Add | YTD (i Drop A | includes ctive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Members Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Reporting Service | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 306 A1 | 73 | 0 | 73 | 0% | 3 | 4 | -1 | 1752 | 0 | 1752 | 325 | 267 | 58 | 3.42% | 1,664 | 24 | 37% | 10 | 51 | 81% | 27% | 0% | 15% | 21 | 10 |
| 306 A2 | 98 | 0 | 98 | 0% | 5 | 2 | 3 | 2371 | 0 | 2371 | 303 | 244 | 59 | 2.55% | 2,302 | 24 | 30% | 11 | 18 | 57% | 22% | 0% | 21% | 28 | 12 |
| 306 B1 | 93 | 0 | 93 | 0% | 7 | 0 | 7 | 2878 | 0 | 2878 | 618 | 136 | 482 | 20.12% | 2,502 | 31 | 16% | 0 | 0 | 95% | 11% | 0% | 1% | 25 | 12 |
| 306 B2 | 126 | 0 | 126 | 0% | 21 | 0 | 21 | 3688 | 0 | 3688 | 1059 | 193 | 866 | 30.69% | 2,949 | 29 | 16% | 0 | 0 | 97% | 5% | 1% | 25% | 26 | 13 |
| 306 C1 | 131 | 0 | 131 | 0% | 23 | 1 | 22 | 3747 | 0 | 3747 | 1073 | 175 | 898 | 31.52% | 3,046 | 29 | 8% | 2 | 0 | 79% | 1% | 0% | 34% | 32 | 16 |
| 306 C2 | 101 | 0 | 101 | 0% | 11 | 0 | 11 | 2809 | 0 | 2809 | 801 | 115 | 686 | 32.31% | 2,231 | 28 | 30% | 0 | 0 | 62% | 0% | 0% | 32% | 26 | 8 |
| | 622 | 0 | 622 | 0% | 70 | 7 | 63 | 17245 | 5 0 | 17245 | 4179 | 1130 | 3049 | 21.48% | 14,694 | 28 | 21% | 9 | 69 | 79% | 9% | 0% | 23% | 158 | 71 |



District Health Assessment for Multiple District 315 through April 2022

| TERINATIONIC . | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bershi | р | | | Member | Strength | Cance | ellation | | Reports | 6 | Finance | Le | eadership |
|---|-----------------|------------------------------|-----|-------|-------|----|-----|--|---------|--------------------------------------|------------|---------------|-------------------------|---|---------------|--|--|-------------------------------------|---|---------------------------------------|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | | Clubs | | Net | Current Members In Active Clubs | Members | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop A | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Members Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Reporting Service | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 315A1 | 142 | 0 | 142 | 0% | 13 | 8 | 5 | 3656 | 0 | 3656 | 627 | 369 | 258 | 7.59% | 3,222 | 26 | 36% | 2 | 148 | 88% | 24% | 1% | 30% | 40 | 21 |
| 315A2 | 87 | 0 | 87 | 0% | 13 | 27 | -14 | 2456 | 0 | 2456 | 925 | 681 | 244 | 11.03% | 2,527 | 28 | 37% | 2 | 431 | 100% | 31% | 1% | 20% | 18 | 10 GMT |
| 315A3 | 45 | 0 | 45 | 0% | 9 | 13 | -4 | 1272 | 0 | 1272 | 466 | 381 | 85 | 7.16% | 1,409 | 28 | 31% | 5 | 327 | 13% | 69% | 7% | 82% | 14 | 7 |
| 315B1 | 144 | 0 | 144 | 0% | 13 | 16 | -3 | 3206 | 0 | 3206 | 594 | 555 | 39 | 1.23% | 2,766 | 22 | 34% | 11 | 318 | 49% | 73% | 17% | 45% | 39 | 19 |
| 315B2 | 136 | 0 | 136 | 0% | 30 | 0 | 30 | 3927 | 0 | 3927 | 1582 | 155 | 1427 | 57.08% | 2,898 | 29 | 9% | 0 | 0 | 45% | 27% | 0% | 1% | 24 | 12 |
| 315B3 | 82 | 0 | 82 | 0% | 9 | 20 | -11 | 1983 | 0 | 1983 | 469 | 538 | -69 | -3.36% | 2,038 | 24 | 33% | 6 | 349 | 16% | 68% | 7% | 73% | 20 | 12 |
| 315B4 | 78 | 0 | 78 | 0% | 5 | 15 | -10 | 2591 | 0 | 2591 | 455 | 500 | -45 | -1.71% | 2,813 | 33 | 18% | 8 | 337 | 73% | 18% | 1% | 17% | 25 | 13 |
| | 714 | 0 | 714 | 0% | 92 | 99 | -7 | 19091 | 0 | 19091 | 5118 | 3179 | 1939 | 11.30% | 17,673 | 27 | 28% | 6 | 1,910 | 59% | 43% | 5% | 33% | 180 | 94 |



District Health Assessment for Multiple District 316 through April 2022

| (MTERNATIONIC) | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | Cance | ellation | | Reports | 6 | Finance | L | eadership |
|---|-----------------|------------------------------|-----|--|-------|--------------------|-----|--|---|--------------------------------------|------------|--------------------------|---------------------|---|---------------|--------|--|-------------------------------------|----------|---------------------------------------|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs n Financia Suspensior | Clubs | Cancelled Clubs | Net | Current Members In Active Clubs | | Current Total Members Count | YTD Add | Ne YTD (ir Drop Ac | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Reporting Service | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 316 A | 52 | 0 | 52 | 0% | 2 | 9 | -7 | 1949 | 0 | 1949 | 215 | 265 | -50 | -2.50% | 2,125 | 37 | 21% | 6 | 181 | 100% | 6% | 0% | 6% | 13 | 5 |
| 316 B | 62 | 0 | 62 | 0% | 8 | 2 | 6 | 1735 | 0 | 1735 | 337 | 146 | 191 | 12.37% | 1,613 | 28 | 42% | 9 | 36 | 73% | 13% | 0% | 8% | 14 | 5 2nd VDG |
| 316 D | 178 | 0 | 178 | 0% | 1 | 23 | -22 | 4232 | 0 | 4232 | 194 | 446 | -252 | -5.62% | 4,752 | 24 | 52% | 6 | 169 | 17% | 19% | 0% | 41% | 23 | 8 |
| 316 G | 67 | 0 | 67 | 0% | 1 | 4 | -3 | 2552 | 0 | 2552 | 196 | 162 | 34 | 1.35% | 2,526 | 38 | 24% | 3 | 70 | 87% | 0% | 0% | 6% | 14 | 5 |
| 316 H | 53 | 0 | 53 | 0% | 9 | 2 | 7 | 1748 | 0 | 1748 | 577 | 281 | 296 | 20.39% | 1,560 | 33 | 2% | 3 | 24 | 98% | 17% | 0% | 15% | 11 | 5 1st VDG,2nd VDG,GMT |
| 316 J | 52 | 0 | 52 | 0% | 0 | 2 | -2 | 2122 | 0 | 2122 | 379 | 154 | 225 | 11.86% | 1,998 | 41 | 35% | 3 | 15 | 100% | 2% | 0% | 8% | 12 | 5 |
| | 464 | 0 | 464 | 0% | 21 | 42 | -21 | 14338 | 0 | 14338 | 1898 | 1454 | 444 | 3.20% | 14,574 | 31 | 36% | 6 | 495 | 62% | 12% | 0% | 21% | 87 | 33 |



Copyright 2022 LCI, Inc.

District Health Assessment for Multiple District 317 through April 2022

| MERNATION A | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | Cance | llation | | Reports | 6 | Finance | Le | eadership |
|---|-----------------|------------------------------|-----|--|-------|----|-----|--|---|--------------------------------------|--------------|--------------------------|---------------------|---|---------------|--|--|-------------------------------------|---|---------------------------------------|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | i | % Status Quo Clubs n Financia Suspensior | Clubs | | Net | Current Members In Active Clubs | | Current Total Members Count | S YTD Add | Ne YTD (ii Drop Ac | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Members Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Reporting Service | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 317 A | 198 | 0 | 198 | 0% | 21 | 11 | 10 | 5927 | 0 | 5927 | 1115 | 748 | 367 | 6.60% | 5,759 | 30 | 17% | 6 | 288 | 69% | 49% | 1% | 23% | 49 | 15 |
| 317 B | 105 | 0 | 105 | 0% | 4 | 4 | 0 | 3526 | 0 | 3526 | 392 | 360 | 32 | 0.92% | 3,540 | 34 | 20% | 17 | 59 | 98% | 29% | 0% | 3% | 24 | 10 |
| 317 C | 126 | 0 | 126 | 0% | 2 | 5 | -3 | 3418 | 0 | 3418 | 296 | 329 | -33 | -0.96% | 3,361 | 27 | 29% | 4 | 87 | 69% | 0% | 0% | 11% | 27 | 9 |
| 317 D | 109 | 0 | 109 | 0% | 12 | 2 | 10 | 4144 | 0 | 4144 | 768 | 310 | 458 | 12.43% | 3,867 | 38 | 15% | 7 | 46 | 96% | 21% | 0% | 0% | 23 | 11 |
| 317 E | 84 | 0 | 84 | 0% | 21 | 2 | 19 | 2976 | 0 | 2976 | 809 | 210 | 599 | 25.20% | 2,303 | 35 | 11% | 3 | 56 | 94% | 35% | 1% | 7% | 20 | 9 |
| 317 F | 70 | 0 | 70 | 0% | 9 | 3 | 6 | 2170 | 0 | 2170 | 526 | 121 | 405 | 22.95% | 1,901 | 31 | 17% | 11 | 26 | 99% | 0% | 0% | 0% | 17 | 6 |
| | 692 | 0 | 692 | 0% | 69 | 27 | 42 | 22161 | 0 | 22161 | 3906 | 2078 | 1828 | 8.99% | 20,731 | 32 | 18% | 8 | 562 | 84% | 26% | 0% | 10% | 160 | 60 |



District Health Assessment for Multiple District 318 through April 2022

| CHTERNATIONIA | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership |) | | | Member | Strength | Cance | ellation | | Reports | 6 | Finance | Le | eadership |
|---|-----------------|------------------------------|-----|--|-------|----|-----|-------|---------|--------------------------------------|--------------|------------------|-----------------------|---|---------------|--|--|-------------------------------------|---|---------------------------------------|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs n Financia Suspension | Clubs | | Net | | Members | Current Total Members Count | S YTD Add | YTD (i Drop A | includes ctive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Members Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Reporting Service | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 318 A | 145 | 0 | 145 | 0% | 9 | 3 | 6 | 4516 | 0 | 4516 | 758 | 454 | 304 | 7.22% | 4,432 | 31 | 21% | 6 | 46 | 99% | 17% | 0% | 12% | 31 | 15 |
| 318 B | 121 | 0 | 121 | 0% | 5 | 9 | -4 | 3762 | 0 | 3762 | 751 | 616 | 135 | 3.72% | 3,887 | 31 | 25% | 7 | 143 | 74% | 35% | 1% | 4% | 33 | 15 1st VDG |
| 318 C | 135 | 1 | 136 | 100% | 12 | 2 | 10 | 4478 | 12 | 4490 | 511 | 239 | 272 | 6.45% | 4,348 | 33 | 18% | 7 | 40 | 100% | 34% | 0% | 26% | 29 | 14 |
| 318 D | 180 | 0 | 180 | 0% | 16 | 8 | 8 | 6174 | 0 | 6174 | 989 | 460 | 529 | 9.37% | 5,826 | 34 | 17% | 3 | 142 | 98% | 36% | 1% | 4% | 42 | 20 |
| 318 E | 162 | 0 | 162 | 0% | 15 | 1 | 14 | 6366 | 0 | 6366 | 953 | 376 | 577 | 9.97% | 5,929 | 39 | 10% | 1 | 17 | 99% | 32% | 0% | 8% | 32 | 15 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 743 | 1 | 744 | 100% | 57 | 23 | 34 | 25296 | 12 | 25308 | 3962 | 2145 | 1817 | 7.73% | 24,422 | 34 | 18% | 5 | 388 | 95% | 31% | 0% | 10% | 167 | 79 |



District Health Assessment for Multiple District 320 through April 2022

| ATTERNATION DE | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | 2 | | | Member | Strength | Cance | ellation | | Reports | 6 | Finance | L | eadership |
|---|-----------------|------------------------------|-----|---|-------|--------------------|-----|--|---------|--------------------------------------|------------|-----------------|----------|---|---------------|--|--|-------------------------------------|---|---------------------------------------|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financia Suspensior | Clubs | Cancelleo Clubs | Net | Current Members In Active Clubs | Members | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (Drop A | includes | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Members Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Reporting Service | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 320 A | 76 | 0 | 76 | 6 0% | 8 | 4 | 4 | 2960 | 0 | 2960 | 633 | 195 | 438 | 17.37% | 2,659 | 39 | 25% | 6 | 43 | 100% | 1% | 0% | 5% | 12 | 6 |
| 320 B | 106 | 0 | 106 | 6 0% | 43 | 1 | 42 | 3226 | 0 | 3226 | 1327 | 174 | 1153 | 55.62% | 2,310 | 30 | 27% | 4 | 0 | 100% | 58% | 3% | 15% | 18 | 5 |
| 320 C | 85 | 0 | 85 | 5 0% | 11 | 1 | 10 | 3121 | 0 | 3121 | 973 | 230 | 743 | 31.24% | 2,563 | 37 | 22% | 1 | 29 | 100% | 16% | 0% | 5% | 17 | 5 |
| 320 D | 162 | 0 | 162 | 2 0% | 11 | 5 | 6 | 4174 | 0 | 4174 | 678 | 334 | 344 | 8.98% | 4,586 | 26 | 39% | 7 | 70 | 100% | 75% | 2% | 15% | 37 | 10 |
| 320 E | 63 | 1 | 64 | 100% | 4 | 7 | -3 | 2979 | 14 | 2993 | 322 | 283 | 39 | 1.32% | 3,106 | 47 | 27% | 7 | 75 | 98% | 50% | 0% | 22% | 22 | 7 |
| 320 F | 80 | 0 | 80 | 0% | 13 | 13 | 0 | 2889 | 0 | 2889 | 624 | 425 | 199 | 7.40% | 2,680 | 36 | 14% | 4 | 250 | 94% | 28% | 0% | 5% | 23 | 7 |
| 320 G | 81 | 0 | 81 | I 0% | 9 | 6 | 3 | 2810 | 0 | 2810 | 610 | 302 | 308 | 12.31% | 2,765 | 35 | 12% | 4 | 102 | 96% | 40% | 0% | 0% | 20 | 6 |
| | 653 | 1 | 654 | ¥ 100% | 99 | 37 | 62 | 22159 |) 14 | 22173 | 5167 | 1943 | 3224 | 17.01% | 20,669 | 34 | 26% | 5 | 569 | 99% | 43% | 1% | 10% | 149 | 46 |



District Health Assessment for Multiple District 321 through April 2022

| A CONTRACTION AND A CONTRACT OF A CONTRACT O | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bershi | р | | | Member | Strength | Cance | ellation | | Reports | 6 | Finance | Le | adership |
|--|-----------------|------------------------------|-------|-------|-------|----|-----|--|---------|--------------------------------------|-------|---------------|-------------------------|---|---------------|--|--|-------------------------------------|---|---------------------------------------|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Clubs | | Clubs | | Net | Current Members In Active Clubs | Members | Current Total Members Count | s YTD | YTD Drop A | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Members Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Reporting Service | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 321A1 | 57 | 0 | 57 | 0% | 4 | 4 | 0 | 1740 | 0 | 1740 | 270 | 198 | 72 | 4.32% | 1,709 | 31 | 23% | 28 | 32 | 44% | 63% | 0% | 7% | 8 | 4 |
| 321A2 | 156 | 1 | 157 | 100% | 16 | 9 | 7 | 4305 | 5 | 4310 | 1183 | 672 | 511 | 13.45% | 3,795 | 28 | 35% | 12 | 122 | 90% | 50% | 1% | 8% | 33 | 9 |
| 321A3 | 113 | 0 | 113 | 0% | 9 | 3 | 6 | 2218 | 0 | 2218 | 403 | 207 | 196 | 9.69% | 2,202 | 20 | 63% | 9 | 25 | 49% | 60% | 0% | 3% | 26 | 11 |
| 321B1 | 107 | 0 | 107 | 0% | 10 | 10 | 0 | 3050 | 0 | 3050 | 473 | 339 | 134 | 4.60% | 3,407 | 29 | 31% | 9 | 171 | 100% | 28% | 1% | 24% | 28 | 14 |
| 321B2 | 60 | 1 | 61 | 0% | 7 | 11 | -4 | 1752 | 20 | 1772 | 317 | 374 | -57 | -3.12% | 1,894 | 29 | 31% | 8 | 243 | 61% | 49% | 2% | 8% | 14 | 8 |
| 321C1 | 151 | 0 | 151 | 0% | 6 | 19 | -13 | 4615 | 0 | 4615 | 744 | 500 | 244 | 5.58% | 4,597 | 31 | 38% | 9 | 210 | 99% | 52% | 1% | 7% | 42 | 23 |
| 321C2 | 82 | 0 | 82 | 0% | 13 | 8 | 5 | 3085 | 0 | 3085 | 761 | 375 | 386 | 14.30% | 2,880 | 38 | 15% | 12 | 110 | 66% | 11% | 0% | 5% | 19 | 11 |
| 321 D | 164 | 0 | 164 | 0% | 26 | 6 | 20 | 4873 | 0 | 4873 | 1642 | 705 | 937 | 23.81% | 4,151 | 30 | 32% | 5 | 125 | 38% | 38% | 0% | 15% | 50 | 17 |
| 321 E | 89 | 0 | 89 | 0% | 4 | 10 | -6 | 2825 | 0 | 2825 | 334 | 338 | -4 | -0.14% | 2,946 | 32 | 21% | 7 | 173 | 100% | 24% | 1% | 9% | 29 | 15 2nd VDG |
| 321 F | 156 | 0 | 156 | 0% | 13 | 8 | 5 | 4538 | 0 | 4539 | 1052 | 627 | 425 | 10.33% | 4,193 | 29 | 35% | 10 | 114 | 59% | 36% | 1% | 12% | 45 | 15 |
| | 1135 | 2 | 1137 | 50% | 108 | 88 | 20 | 33001 | 25 | 33027 | 7179 | 4335 | 2844 | 9.42% | 31,774 | 29 | 34% | 10 | 1,325 | 71% | 41% | 1% | 10% | 294 | 127 |



District Health Assessment for Multiple District 322 through April 2022

| CONTRACTOR OF | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | Cance | ellation | | Reports | ; | Finance | Le | eadership |
|---|-----------------|------------------------------|------|--------|-------|--------------------|-----|--|----------|--------------------------------------|------|--------------------------|---------------------|---|---------------|--|--|-------------------------------------|---|---------------------------------------|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | | Clubs | Cancelled Clubs | Net | Current Members M In Active I Clubs | /lembers | Current Total Members Count | | Ne YTD (ir Drop Ac | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Members Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Reporting Service | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 322 A | 91 | 0 | 91 | 0% | 12 | 8 | 4 | 3404 | 0 | 3404 | 586 | 637 | -51 | -1.48% | 3,530 | 37 | 10% | 8 | 196 | 80% | 46% | 2% | 12% | 22 | 7 |
| 322 B1 | 76 | 0 | 76 | 6 0% | 8 | 5 | 3 | 3198 | 0 | 3198 | 542 | 286 | 256 | 8.70% | 3,241 | 42 | 14% | 14 | 75 | 100% | 0% | 0% | 1% | 11 | 0 |
| 322 B2 | 95 | 0 | 95 | 5 0% | 10 | 3 | 7 | 3036 | 0 | 3036 | 455 | 171 | 284 | 10.32% | 3,060 | 32 | 35% | 17 | 46 | 74% | 32% | 0% | 11% | 18 | 9 |
| 322C1 | 118 | 0 | 118 | 8 0% | 7 | 10 | -3 | 3517 | 0 | 3517 | 471 | 423 | 48 | 1.38% | 3,462 | 30 | 19% | 4 | 130 | 100% | 39% | 7% | 12% | 23 | 10 |
| 322C2 | 58 | 1 | 59 | 9 100% | 4 | 2 | 2 | 2464 | 20 | 2484 | 265 | 200 | 65 | 2.69% | 2,409 | 42 | 5% | 1 | 41 | 93% | 44% | 0% | 39% | 14 | 7 |
| 322C3 | 95 | 0 | 95 | 5 0% | 6 | 6 | 0 | 3242 | 0 | 3242 | 543 | 275 | 268 | 9.01% | 3,136 | 34 | 27% | 19 | 68 | 96% | 44% | 1% | 13% | 20 | 8 |
| 322C4 | 45 | 0 | 45 | 5 0% | 3 | 1 | 2 | 1437 | 0 | 1437 | 257 | 97 | 160 | 12.53% | 1,325 | 32 | 18% | 12 | 23 | 67% | 36% | 2% | 9% | 13 | 6 |
| 322C5 | 46 | 0 | 46 | 6 0% | 3 | 7 | -4 | 1481 | 0 | 1481 | 155 | 179 | -24 | -1.59% | 1,567 | 32 | 26% | 6 | 96 | 83% | 22% | 0% | 11% | 11 | 5 |
| 322 D | 80 | 0 | 80 | 0% | 6 | 5 | 1 | 3040 | 0 | 3040 | 317 | 189 | 128 | 4.40% | 3,043 | 38 | 10% | 3 | 80 | 60% | 54% | 0% | 5% | 17 | 8 |
| 322 E | 134 | 0 | 134 | 0% | 17 | 10 | 7 | 4650 | 0 | 4650 | 714 | 352 | 362 | 8.44% | 4,510 | 35 | 18% | 5 | 163 | 70% | 51% | 6% | 4% | 31 | 15 |
| 322 F | 139 | 0 | 139 | 0% | 20 | 2 | 18 | 4659 | 0 | 4659 | 1014 | 290 | 724 | 18.40% | 4,031 | 34 | 9% | 7 | 34 | 88% | 45% | 1% | 14% | 27 | 10 |
| 322 G | 88 | 0 | 88 | 8 0% | 12 | 6 | 6 | 3689 | 0 | 3689 | 799 | 331 | 468 | 14.53% | 3,567 | 42 | 19% | 2 | 101 | 83% | 51% | 0% | 8% | 20 | 10 |
| | 1065 | 1 | 1066 | 6 100% | 108 | 65 | 43 | 37817 | 20 | 37837 | 6118 | 3430 | 2688 | 7.65% | 36,881 | 36 | 17% | 7 | 1,053 | 83% | 40% | 2% | 11% | 227 | 95 |



District Health Assessment for Multiple District 3231 through April 2022

| ATERNATION & | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership |) | | | Member | ⁻ Strength | Cance | llation | | Reports | 6 | Finance | L | eadership |
|---|-----------------|------------------------------|-----|--|-------|---|-----|--|---------|--------------------------------------|------------|------------------|----------------------|---|---------------|--------|--|-------------------------------------|---|---------------------------------------|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financia Suspensio | Clubs | | Net | Current Members In Active Clubs | Members | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (i Drop A | ncludes ctive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Member | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Members Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Reporting Service | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 3231A1 | 69 | 0 | 69 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1527 | 0 | 1527 | 76 | 92 | -16 | -1.04% | 1,753 | 22 | 64% | 1 | 3 | 64% | 25% | 1% | 0% | 10 | 5 2nd VDG |
| 3231A2 | 112 | 0 | 112 | 0% | 15 | 2 | 13 | 4279 | 0 | 4279 | 1091 | 291 | 800 | 23.00% | 3,624 | 38 | 18% | 3 | 43 | 96% | 0% | 0% | 5% | 20 | 8 |
| 3231A3 | 134 | 0 | 134 | 0% | 4 | 3 | 1 | 5340 | 0 | 5340 | 569 | 1649 | -1080 | -16.82% | 7,213 | 40 | 35% | 9 | 1,322 | 75% | 22% | 1% | 4% | 19 | 6 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 315 | 0 | 315 | 0% | 19 | 6 | 13 | 11146 | 0 | 11146 | 1736 | 2032 | -296 | -2.59% | 12,590 | 35 | 35% | 6 | 1,368 | 80% | 15% | 1% | 3% | 49 | 19 |



District Health Assessment for Multiple District 3232 through April 2022

| COTERNATION AND | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bershi | р | | | Member | Strength | Cance | ellation | | Reports | 6 | Finance | Le | eadership |
|---|-----------------|------------------------------|-----|--|-------|--------------------|-----|---------------------------------|---|--------------------------------------|------------|---------------|-------------------------|---|---------------|--------|--|-------------------------------------|----------|---------------------------------------|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | i | % Status Quo Clubs n Financia Suspension | Clubs | Cancelleo Clubs | Net | Members I In Active Clubs | | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop A | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Member | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Lost | % of Clubs Reporting Service | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 3232B1 | 135 | 0 | 135 | 0% | 20 | 19 | 1 | 3455 | 0 | 3455 | 820 | 1092 | -272 | -7.30% | 3,105 | 26 | 49% | 4 | 177 | 99% | 5% | 0% | 18% | 13 | 5 |
| 3232B2 | 188 | 0 | 188 | 0% | 14 | 2 | 12 | 4449 | 0 | 4449 | 741 | 2472 | -1731 | -28.01% | 4,544 | 24 | 68% | 0 | 10 | 100% | 21% | 0% | 3% | 23 | 12 |
| 3232F1 | 139 | 0 | 139 | 0% | 14 | 13 | 1 | 4187 | 0 | 4187 | 711 | 710 | 1 | 0.02% | 4,251 | 30 | 40% | 1 | 236 | 94% | 47% | 1% | 24% | 19 | 8 |
| 3232F2 | 76 | 0 | 76 | 0% | 1 | 3 | -2 | 2868 | 0 | 2868 | 311 | 307 | 4 | 0.14% | 3,040 | 38 | 30% | 8 | 55 | 100% | 30% | 0% | 3% | 18 | 6 |
| 3232 J | 81 | 0 | 81 | 0% | 22 | 0 | 22 | 2970 | 0 | 2970 | 748 | 198 | 550 | 22.73% | 2,526 | 37 | 21% | 0 | 0 | 100% | 25% | 0% | 7% | 12 | 6 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 619 | 0 | 619 | 0% | 71 | 37 | 34 | 17929 | 0 | 17929 | 3331 | 4779 | -1448 | -7.47% | 17,466 | 29 | 47% | 3 | 478 | 99% | 25% | 0% | 11% | 85 | 37 |



District Health Assessment for Multiple District 3233 through April 2022

| CATERNATIONAL ST | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bershi | р | | | Member | Strength | Cance | ellation | - | Reports | 5 | Finance | Le | eadership |
|---|-----------------|---|-----|--|-------|--------------------|-----|--|---------|--------------------------------------|------------|---------------|-------------------------|---|---------------|--------|--|-------------------------------------|---|---------------------------------------|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | | | % Status Quo Clubs n Financia Suspensior | Clubs | Cancellec Clubs | Net | Current Members M In Active I Clubs | lembers | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop / | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Member | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Members Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Reporting Service | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 3233 C | 121 | 0 | 121 | 0% | 7 | 12 | -5 | 3041 | 0 | 3041 | 605 | 622 | -17 | -0.56% | 3,076 | 25 | 49% | 4 | 224 | 98% | 55% | 0% | 4% | 36 | 12 |
| 3233E1 | 196 | 0 | 196 | 0% | 21 | 8 | 13 | 6032 | 0 | 6032 | 1432 | 752 | 680 | 12.71% | 5,553 | 31 | 37% | 12 | 170 | 81% | 33% | 0% | 1% | 49 | 17 |
| 3233E2 | 202 | 1 | 203 | 0% | 14 | 22 | -8 | 5710 | 2 | 5712 | 884 | 640 | 244 | 4.46% | 5,712 | 28 | 44% | 6 | 157 | 38% | 40% | 2% | 2% | 46 | 14 |
| 3233G1 | 202 | 0 | 202 | 0% | 22 | 24 | -2 | 3785 | 0 | 3785 | 883 | 469 | 414 | 12.28% | 3,766 | 19 | 61% | 8 | 300 | 99% | 0% | 0% | 12% | 41 | 13 |
| 3233G2 | 125 | 0 | 125 | 0% | 21 | 10 | 11 | 3240 | 0 | 3240 | 1110 | 260 | 850 | 35.56% | 2,735 | 26 | 35% | 3 | 100 | 98% | 22% | 0% | 15% | 30 | 9 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 846 | 1 | 847 | 0% | 85 | 76 | 9 | 21808 | 2 | 21810 | 4914 | 2743 | 2171 | 11.05% | 20,842 | 26 | 46% | 7 | 951 | 80% | 28% | 0% | 6% | 202 | 65 |



District Health Assessment for Multiple District 3234 through April 2022

| MIERNATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership |) | | | Member | Strength | Cance | ellation | | Reports | 6 | Finance | L | eadership |
|---|-----------------|------------------------------|-----|--|-------|--------------------|-----|-------------------------------|-----|--------------------------------------|------------|-----------------|-----------------------|---|---------------|--------|--|-------------------------------------|----------|---------------------------------------|---------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs n Financia Suspension | Clubs | Cancelleo Clubs | Net | Members In Active Clubs | | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (Drop A | includes ctive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Member | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | _ | % of Clubs Reporting Service | | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 3234D1 | 80 | 0 | 80 | 0% | 12 | 0 | 12 | 2812 | 0 | 2812 | 511 | 150 | 361 | 14.73% | 2,540 | 35 | 16% | 0 | 0 | 65% | 28% | 0% | 9% | 18 | 5 |
| 3234D2 | 369 | 1 | 370 | 0% | 9 | 2 | 7 | 10265 | 731 | 10996 | 1912 | 2409 | -497 | -4.32% | 7,794 | 28 | 59% | 1 | 149 | 44% | 72% | 0% | 34% | 31 | 8 |
| 3234H1 | 108 | 0 | 108 | 0% | 5 | 4 | 1 | 4112 | 0 | 4112 | 694 | 379 | 315 | 8.30% | 3,828 | 38 | 18% | 3 | 67 | 71% | 22% | 4% | 6% | 28 | 10 |
| 3234H2 | 85 | 0 | 85 | 0% | 9 | 8 | 1 | 3512 | 0 | 3512 | 746 | 384 | 362 | 11.49% | 3,312 | 41 | 18% | 6 | 135 | 98% | 54% | 0% | 16% | 24 | 9 |
| | 642 | 1 | 643 | 0% | 35 | 14 | 21 | 20701 | 731 | 21432 | 3863 | 3322 | 541 | 2.59% | 17,474 | 33 | 41% | 4 | 351 | 58% | 56% | 1% | 24% | 101 | 32 |



District Health Assessment for Multiple District 324 through April 2022

| CRIMATION A | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bershi | р | | | Member | Strength | Cance | ellation | | Reports | 5 | Finance | Le | eadership |
|---|-----------------|------------------------------|-------------|---|-------|--------------------|-----|---------|---|--------------------------------------|-------|---------------|-------------------------|---|---------------|--------|--|-------------------------------------|----------|---------------------------------------|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Clubs iı | % Status Quo Clubs n Financial Suspension | Clubs | Cancelled Clubs | Net | Members | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | | YTD Drop A | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Member | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Reporting Service | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 324 A | 162 | 0 | 162 | 0% | 12 | 7 | 5 | 5590 |) 0 | 5590 | 969 | 734 | 235 | 4.39% | 5,734 | 35 | 22% | 6 | 161 | 65% | 14% | 0% | 4% | 40 | 10 |
| 324 B | 180 | 0 | 180 | 0% | 13 | 14 | -1 | 7067 | 7 0 | 7067 | 1763 | 989 | 774 | 12.30% | 6,839 | 39 | 15% | 5 | 282 | 99% | 0% | 0% | 8% | 35 | 9 |
| 324 C | 124 | 0 | 124 | 0% | 18 | 9 | 9 | 7622 | 2 0 | 7622 | 2404 | 1341 | 1063 | 16.21% | 8,096 | 61 | 10% | 8 | 426 | 99% | 22% | 0% | 3% | 28 | 7 |
| 324 D | 87 | 14 | 101 | 7% | 8 | 23 | -15 | 2268 | 3 41 | 2309 | 983 | 1743 | -760 | -24.76% | 5,142 | 26 | 57% | 4 | 989 | 58% | 22% | 0% | 19% | 20 | 4 |
| 324 E | 165 | 0 | 165 | 0% | 2 | 7 | -5 | 7767 | 7 0 | 7767 | 711 | 537 | 174 | 2.29% | 8,149 | 47 | 10% | 12 | 152 | 99% | 0% | 0% | 5% | 37 | 13 |
| 324 F | 236 | 0 | 236 | 0% | 20 | 2 | 18 | 10678 | 30 | 10678 | 2096 | 630 | 1466 | 15.91% | 9,685 | 45 | 6% | 9 | 24 | 83% | 5% | 0% | 0% | 66 | 16 |
| 324 G | 104 | 0 | 104 | 0% | 8 | 2 | 6 | 3770 |) 0 | 3770 | 673 | 270 | 403 | 11.97% | 3,539 | 36 | 13% | 7 | 34 | 98% | 0% | 0% | 7% | 26 | 12 |
| 324 H | 90 | 0 | 90 | 0% | 11 | 3 | 8 | 3176 | 60 | 3176 | 748 | 440 | 308 | 10.74% | 3,134 | 35 | 7% | 9 | 91 | 99% | 1% | 1% | 7% | 25 | 6 |
| 324 I | 79 | 0 | 79 | 0% | 14 | 0 | 14 | 2460 |) 0 | 2460 | 564 | 205 | 359 | 17.09% | 2,281 | 31 | 23% | 0 | 0 | 100% | 1% | 0% | 4% | 22 | 7 |
| 324 J | 147 | 0 | 147 | 0% | 11 | 20 | -9 | 4828 | 30 | 4828 | 956 | 1898 | -942 | -16.33% | 5,361 | 33 | 30% | 3 | 1,439 | 72% | 10% | 0% | 9% | 31 | 14 |
| 324 K | 62 | 0 | 62 | 0% | 2 | 4 | -2 | 2301 | I 0 | 2301 | 376 | 361 | 15 | 0.66% | 2,293 | 37 | 19% | 15 | 177 | 98% | 0% | 0% | 5% | 10 | 4 |
| 324 L | 79 | 0 | 79 | 0% | 15 | 0 | 15 | 2628 | 30 | 2628 | 858 | 148 | 710 | 37.02% | 1,941 | 33 | 27% | 0 | 0 | 89% | 11% | 0% | 6% | 10 | 5 |
| 324 M | 189 | 0 | 189 | 0% | 7 | 7 | 0 | 6423 | 30 | 6423 | 1218 | 537 | 681 | 11.86% | 6,218 | 34 | 16% | 11 | 105 | 95% | 4% | 0% | 2% | 33 | 10 |
| | 1704 | 14 | 1718 | 7% | 141 | 98 | 43 | 6657 | 8 41 | 66619 | 14319 | 9833 | 4486 | 7.22% | 68,412 | 39 | 18% | 6 | 3,880 | 88% | 7% | 0% | 5% | 383 | 117 |



District Health Assessment for Multiple District 325 through April 2022

| MIERNATIONN | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | 1 | | | Member | Strength | Cance | ellation | | Reports | 6 | Finance | L | eadership |
|---|-----------------|------------------------------|------|--|-------|----|-----|-------|---------|--------------------------------------|------------|------------------|----------------------|---|---------------|--------|--|-------------------------------------|----------|---------------------------------------|---------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financia Suspensio | Clubs | | Net | | Members | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (i Drop A | ncludes ctive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Member | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | _ | % of Clubs Reporting Service | | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 325A1 | 390 | 0 | 390 | 0% | 87 | 4 | 83 | 9944 | • 0 | 9944 | 3704 | 556 | 3148 | 46.32% | 7,326 | 25 | 25% | 2 | 67 | 89% | 40% | 0% | 4% | 77 | 37 |
| 325A2 | 286 | 0 | 286 | 0% | 56 | 7 | 49 | 7401 | 0 | 7401 | 2274 | 906 | 1368 | 22.68% | 6,165 | 26 | 27% | 5 | 117 | 37% | 56% | 1% | 47% | 62 | 30 |
| 325B1 | 626 | 0 | 626 | 0% | 86 | 33 | 53 | 15671 | 0 | 15671 | 3237 | 2497 | 740 | 4.96% | 15,355 | 25 | 26% | 3 | 753 | 70% | 60% | 0% | 22% | 164 | 78 |
| 325B2 | 640 | 0 | 640 | 0% | 141 | 25 | 116 | 15383 | 0 | 15383 | 4651 | 2116 | 2535 | 19.73% | 12,786 | 24 | 20% | 3 | 768 | 56% | 67% | 1% | 13% | 163 | 81 |
| | 1942 | 0 | 1942 | 0% | 370 | 69 | 301 | 48399 | 90 | 48399 | 13866 | 6075 | 7791 | 19.19% | 41,632 | 25 | 24% | 3 | 1,705 | 64% | 58% | 1% | 19% | 466 | 226 |



District Health Assessment for District 351 through April 2022

| MERNATIONIA | Clubs | | | | | | | | | | Mem | bership | | | Member | Strength | Cance | llation | | Reports | 6 | Finance | Le | eadership | |
|---|-----------------|------------------------------|-----|--|-------|-------|-----|--|---|--------------------------------------|------------|----------------------------------|---------|---------------|--------|--|-------------------------------------|---|---------------------------------------|-------------------------------|---|---|--|--|----------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | Clubs | Clubs | Net | Current Members I In Active I Clubs | | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (includes Drop Active and | • | Months Ago | Member | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Members Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Reporting Service | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region V Chairs Recorded | Officers |
| 351 | 115 | 0 | 115 | 0% | 4 | 3 | 1 | 2210 | 0 | 2210 | 328 | 293 3 | 5 1.61% | 2,155 | 19 | 57% | 14 | 33 | 70% | 28% | 0% | 17% | 31 | 15 | |
| | 115 | 0 | 115 | 0% | 4 | 3 | 1 | 2210 | 0 | 2210 | 328 | 293 3 | 5 1.61% | 2,155 | 19 | 57% | 14 | 33 | 70% | 28% | 0% | 17% | 31 | 15 | |



District Health Assessment for Ident 5791 - BAHRAIN - UND through April 2022

| MIERNATIONAL P | Clubs | | | | | | | | | | Meml | bership | | | Member | Strength | Cance | llation | _ | Reports | | Finance | Le | eadership | |
|---|-----------------|------------------------------|---|--|-------|---|-----|-----------|---|--------------------------------------|------|---------------------------------|---------|---------------|--------|--|-------------------------------------|---|---------------------------------------|-------------------------------|---|---|--|---|----------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspensior | Clubs | | Net | Members M | | Current Total Members Count | | YTD (includes Drop Active an | | Months Ago | Member | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Members Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Reporting Service | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of (Region Va Chairs Recorded | Officers |
| ldent 5791 - BAHRAIN | 4 | 0 | 4 | 0% | 0 | 0 | 0 | 108 | 0 | 108 | 12 | 6 | 6 5.88% | 102 | 27 | 25% | 0 | 0 | 0% | 75% | 0% | 50% | 0 | 0 | |
| | 4 | 0 | 4 | 0% | 0 | 0 | 0 | 108 | 0 | 108 | 12 | 6 | 6 5.88% | 102 | 27 | 25% | 0 | 0 | 0% | 75% | 0% | 50% | 0 | 0 | |



District Health Assessment for Ident 5943 - UNITED ARAB EMIRATES - UND through April 2022

| MTERNATION & | | | | Clubs | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | Strength | Cance | llation | | Reports | 5 | Finance | Le | eadership | |
|---|-----------------|------------------------------|---|---|-------|---|-----|--|---------|--------------------------------------|------|---------------------------------|-----------------|---|---------------|--------|--|-------------------------------------|---|---------------------------------------|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financia Suspensior | Clubs | | Net | Current Members I In Active Clubs | Members | Current Total Members Count | | NetG YTD (incl Drop Activ | ludes ve and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Member | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Members Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Reporting Service | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| ldent 5943 - UNITED ARAB EMIRATES | 8 | 0 | 8 | 0% | 0 | 0 | 0 | 224 | 0 | 224 | 26 | 11 | 15 | 7.18% | 210 | 28 | 13% | 0 | 0 | 50% | 75% | 0% | 100% | 0 | 0 | |
| | 8 | 0 | 8 | 0% | 0 | 0 | 0 | 224 | 0 | 224 | 26 | 11 | 15 | 7.18% | 210 | 28 | 13% | 0 | 0 | 50% | 75% | 0% | 100% | 0 | 0 | |

* - District Status: P - Provisional, T - Transitional.

** - District Officers Vacancies: DG - District Governor, 1st VDG - First Vice District Governor, 2nd VDG - Second Vice District Governor.